关于进行2018-2019-1学期课程退改选的通知

各学院，各位同学：

根据学校工作部署，现组织进行2018-2019-1学期课程退改选，具体事项如下：
一、退改选对象

2017级转专业的学生；误选了其它专业专业课程的学生及其它有退改选需求的学生

二、时间安排
1、一选：9月10日14：30 — 9月15日14：30；
2、教务数据处理时间：9月15日14：30 — 17：00，将取消选课人数不足的课堂；
3、查看个人课表时间：9月15日17：00 — 9月16日14：30。被取消的课堂将从个人课表中消失，请全体同学务必查看有无课程消失或其它异常，如果有被取消的课程，请参加二选；
4、二选：9月16日14：30 — 9月20日14：30，此时系统只能补选课程，不能退选课程；
5、最终打印个人课表时间：9月20日17：00起，可最终下载打印个人课表，并按此课表上课。
三、选课操作步骤

进入教务系统后——点击【学生专区】——【02学生选课】——选择【退改选】类别进入选课。
界面上方为可选课程列表，可根据课程名称/授课老师/上课时间等条件进行查询，筛选出自己需要的课程；被选中的课程会出现在下方已选课程列表中；如需调整，可单击【已选课程】对话框中相应课程后面的【退选】按钮，再次重新选课。
四、特别说明
1、请严格按照上述时间进行退改选，尤其要在规定的时间内查看课表，从而决定是否要继续参加二选，以免出现课堂因人数不足取消而本人又没有及时参加补选，再次造成某些课程漏选的情况。
2、请认真对照培养方案，查看课程性质、学分、学时，以免错选、漏选。
3、对于新旧专业都要学习的课程，如果转专业前所选的课堂与新专业其它课程上课时间有冲突的，可以退掉某个冲突的课程，然后再改选其它时间段的课程；如果不存在冲突，则不需要改选。在个人课表中，如果还存在原专业下所选的专业选修课，退掉相应课程即可。
4、请在规定的时间退改选，过期不再安排退、补选。
特此通知。

教 务 处

2018年9月7日